
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年12月8日 59,010,000 円

下水道 11:30 70.01 ％

一般 平成21年12月11日 3,380,000 円

道路 16:30 89.89 ％

一般 平成21年12月18日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00  ％

一般 平成21年12月18日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:20  ％

一般 平成21年12月18日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:40  ％

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

5 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

4 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）東京設計
事務所

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コ
ンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）デー
タ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計
（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

13 （株）岡本設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

14

入札時間

59,010,000円 円

予定価格
（税抜き）

円 2,640,000

入札参加業者

円街路課
市駅小倉線道路構造物設計業務委
託

3,760,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

下水道施設課
亀の川雨水ポンプ場実施設計業務
委託

84,290,000

2,230,000 円

最低制限価格
（税抜き）

サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタント　（株）昭和設計　玉
野総合コンサルタント（株）　（株）長大　（株）東京設計事務所　（株）日建技
術コンサルタント　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタン
ト　（株）日水コン　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　パシフィッ
クコンサルタンツ（株）　（株）パスコ

（教）教育施設課
楠見西小学校他太陽光発電及び受
変電設備工事設計業務委託

2,970,000 円

1,490,000 円（教）教育施設課
山口小学校他太陽光発電及び受変
電設備工事設計業務委託

1,980,000 円

750,000 円（教）教育施設課
有功中学校太陽光発電及び受変電
設備工事設計業務委託

990,000 円


